право заключения договора на поставку автомобиля TANK 300 

или эквивалент для ВТРК «Эльбрус». 

5. Информация по предмету закупки:  

Предмет договора Поставка автомобиля TANK 300 или эквивалент для ВТРК 

«Эльбрус» 

Сведения о начальной  

(максимальной) цене 

договора 

5 085 333,33 (Пять миллионов восемьдесят пять тысяч 

триста тридцать три) рубля 33 копейки, включая НДС 

Количество 

поставляемого товара, 

объема выполняемых 

работ, оказываемых 

услуг 

Определены условиями проекта договора (приложение № 5 

к Извещению от 09.06.2025 № ЗКЭФ-ДЭУК-1162) и 

спецификацией (приложение № 2 к Извещению от

[...]

происхождения 

согласно пункту 9.4 

Извещения  

от 09.06.2025 № 

ЗКЭФ-ДЭУК-1162) 

№ 1 

17 июня  

2025 года 

10:41 (мск) 

ООО «ВМ-П-

АЗИЯ»  

(ИНН 5948068263) 

614500, Пермский 

край, д Хмели,  

ул. Шоссе 

Космонавтов  

д. 328/1, этаж 1, пом. 

1 

4 786 000,00 (Четыре 

миллиона семьсот 

восемьдесят шесть тысяч) 

рублей 00 копеек 
Китай 

№ 2 

17 июня  

2025 года 

16:17 (мск) 

ООО «АвтоПрайм»  

(ИНН 3443150882) 

400048, 

Волгоградская обл., 

г. Волгоград,  

ш. Авиаторов, д. 2А, 

оф. 39 

4 749 000,00 (Четыре 

миллиона семьсот сорок 

девять тысяч) рублей  

00 копеек 

Китай 

№ 3 

18 июня  

2025 года 

13:20 (мск) 

АО «РОЛЬФ»  

(ИНН 5047254063) 

141410, Московская 

область, г. Химки, 

Ленинградское 

шоссе, владение №21 

4 830 333,00 (Четыре 

миллиона восемьсот 

тридцать тысяч триста 

тридцать три) рубля  

00 копеек 

Китай 

№ 4 

19 июня  

2025 года 

09:54 (мск) 

ООО «ТД 

«ТЕХИНКОМ»  

(ИНН 7734001297) 

123060, Москва,  

ул. Расплетина, д. 5, 

стр. 1, пом. IV, комн. 

64 

5 050 000,00 (Пять 

миллионов пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек 
Китай 

8. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 24 июня 2025 года  

по адресу: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

9. Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке на соответствие 

требованиям, указанным в Извещении от 09.06.2025 № ЗКЭФ-ДЭУК-1162: